
   

                        DETERMINAZIONE N. 1002  del 27/09/2016   
  
 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
Ristrutturazione Distretto Sanitario di Omegna presa d’atto dell’ordinanza di 
liquidazione saldo di tutte le prestazioni all’Impresa RENZI ALBERTO S.R.L. 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1002  del 27/09/2016   
  
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE 2014 - 174  FINANZIAM. REGIONALE “ristrutturaz. distretto sanitario 
                                            Omegna per realizzazione ambulatori cure primarie”   
 
CONTO  1.12.02.14 
 
SUB 7   
 
SPESA PREVISTA ANNO            Euro  9.600,48                          
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
 
  Data,                                                
 
                                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                           Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Infrastrutture e 
                                                                                        tecnologie biomediche 
                                                   (Dott. Ing. Mario Mattalia) 

 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1002  del 27/09/2016   
  
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Dato atto che con determinazione n° 1177 del 07/10/2014 è stato approvato il collaudo 
tecnico amministrativo per la ristrutturazione del Distretto Sanitario di Omegna per la 
realizzazione di ambulatori di cure primarie ; 
 
Considerato che per problemi derivanti da vizi esecutivi non si è dato corso al 
pagamento del saldo dell’opera all’ATI aggiudicatrice dei lavori AMTECO SPA – IMEP 
SNC – RENZI ALBERTO SRL – S.T.E. SRL ; 
 
Vista la fattura a saldo di tutte le lavorazioni impiantistiche della Ditta RENZI ALBERTO 
SRL del 08/09/2014 per un importo di € 9.600,48 IVA 10% compresa ; 
 
Vista la deliberazione n° 371 del 23/09/2016 del Direttore Generale dell’ASL VCO con la 
quale dava corso all’ordinanza di liquidazione nei confronti della Ditta AMTECO SPA 
esecutrice dei lavori edili ; 
 
Considerate decatute le motivazioni di sospensione della liquidazione della fattura a 
saldo della Ditta Renzi Alberto srl quale associato alla Ditta Amteco  responsabile dei vizi 
occulti dell’opera; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economica finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo Aziendale 
 
 

DETERMINA 
 
  

1. ) Di provvedere alla liquidazione della nota di saldo dei lavori impiantistici  per la 
ristrutturazione del Distretto Sanitario di Omegna a favore della Ditta RENZI 
ALBERTO SRL di TROZANO VERCELLESE per un importo di € 9.600,48 IVA 10% 
inclusa. 

 
2. ) Di imputare l’onere di € 9.600,48 derivante dall’assunzione del presente atto 

sul conto 1.12.02.14 dello stato patrimoniale 2014 – finanziamento DGR 49-
8994 del 16/06/2008 e DGR 77 – 13017 del 30/12/2009.                                                                                                                                                               

 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 1002  del 27/09/2016   
  
 
 

4 di 5 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
 
Data, 
 
 
 
               Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore SOC Infrastrutture e  
                                                                                 tecnologie biomediche 
                                     
                                                 (Dott. Ing. Mario Mattalia)                      
 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N. 1002  del 27/09/2016   
  
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D x LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

